Начальнику Пассажирского терминала
                                                               от  _________________________________,

                                                                    (наименование организации-собственника ТС)
                                                                     телефон: контактный номер

                                                                                _______________________________________________
З А Я В К А

Прошу разрешить временную стоянку в период с «__» ____ по «__» ___2021г.
на территории Пассажирского терминала порта с правом въезда и выезда  туристического автобуса:

Марка ТС ________________________________

Государственный номер ________ _____________

Ф.И.О. водителя ТС __________________________, телефон _____________.

Время въезда: _____________, Время выезда_ ____________;

Оплату гарантируем.
Должность руководителя                   подпись                          Ф.И.О.

Печать       Дата
Согласовано: дежурный по вокзалу - кассир пассажирского терминала
ФИО    Подпись       Дата

Примечание: заявку отправлять по адресу morvokzal@sevmp.ru,
т. +79781446946.